话： 021-68975570 。

乙方地址：上海市浦东新区金高路 310 号 107 室 联系人：顾

伟龙 电话： 68972080 。

（四）本合同经双方盖章或签字后生效，一式 肆 份，甲方持 贰

份，乙方持 贰 份，具有同等法律效力。

（五）本合同在上海浦东新区高行镇签署。

补充条款

1:原合同条款八、（一）调整为：因履行本合同发生争议的，由双方

协商解决。协商不成的，由上海市浦东新区人民法院诉讼管辖。

2:原合同条款三、（二）、5调整为：双方确认本项目费用为人民币

[2588950 ] 元，(大写： [贰佰伍拾捌万捌仟玖佰伍拾元整] )。本

合同采用按季度平均支付方式（[分期付款]），在甲方和乙方签订合

同后，且财政资金到位后，前三个季度费用，在次季度首月 30 日内

前，甲方收到乙方提供的有效发票后，甲方根据考核结果向乙方支付

不超过合同金额 25%的费用；第四季度费用，待服务期满后 60日内，

甲方根据考核结果和审价结果支付剩余金额。

3:本项目中标单位为联合体投标，上海佳保环境服务有限公司与上海

亚堃机械设备有限公司组成联合体，其中，上海佳保环境服务有限公

司为牵头单位。上海佳保环境服务有限公司承担的合同份额为